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DAX

Dusseldorf Haftaya temkinli başladıktan sonra, Dax Salı günü 

son toparlanmasına devam etti. Önde gelen Alman endeksi, 

işlem sonunda yaklaşık yüzde bir artarak 14.473 puana yükseldi. 

Ukrayna'daki savaşa ve faiz oranları ve durgunluk endişelerine 

rağmen, yatırımcılar yeniden daha fazla risk aldı.

Orta ölçekli borsa gruplarının MDax'ı yüzde 0,7 artarak 31.914 

puan oldu.

Çarşamba günü ticarete olumlu bir başlangıç ​​yapılacağı 

açıklandı. Dax , piyasadan önce neredeyse yüzde bir arttı.

TEKNİK ANALİZ

Piyasalardaki panik ve korku havası Dax’ta bir süredir sert 

satışlara neden oluyordu, Rusya Ukrayna arasındaki 

görüşmelerin olumlu seyretmesiyle endekste toparlanma devam 

ediyor. 14450 seviyelerinin üzerine yukarı yönlü devam ederken 

ilk direnç seviyesi 14784 olarak belirlenmiştir. Aşağı tarafta 

14394 destek seviyesidir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 14394 – 14106 - 13817

Direnç Seviyeleri: 14784 – 15005 – 15220

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Mali piyasalar şu anda özellikle çok sayıda riske maruz kalıyor: 

Ukrayna savaşı, hammadde arzındaki kıtlık korkuları, faiz 

oranlarındaki geri dönüş . Yatırımcılar için bu şu soruyu akla 

getiriyor: Bilinmeyen, şüphelenmediğimiz başka son derece tehlikeli 

riskler var mı?

Bu bağlamda "kara kuğular" terimi de kullanılıyor çünkü bu kuşlar 

daha önce Avrupa'da bilinmiyordu. Terim, örneğin 2001'deki terör 

saldırılarına ve büyük mali krize uygulandı ve Corona'nın patlak 

vermesi birçok insan için büyük bir sürpriz olmuş olabilir.

Siyah kuğular tanım gereği tahmin edilemez. Dört trilyon dolardan 

fazlasını yöneten ABD'li servet yöneticisi State Street Global 

Advisors, "gri kuğular" ile ilgileniyor. En azından ana hatlarıyla 

bilinen, ancak ayrıntılı olarak değerlendirilmesi zor olan tehlikeleri 

temsil ederler.

TEKNİK ANALİZ

Rusya Ukrayna arasındaki görüşmeleriyle birlikte tekrardan yukarı 

yönlü hareket başlattı, ABD faiz artırımı gelse de endeksler anlık 

geri çekildikten sonra tekrardan yukarı yönlü harekete geçti ve 

yukarı yönlü ataklarda 14826 direnci bulunurken bu seviyenin 

üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri 

çekilmelerde 14473 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 14473 – 14219 - 13986

Direnç Seviyeleri: 14826 – 15015 – 15263

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, faizlerin daha hızlı artırılması çağrısı yapan Fed yetkililerinin 

sayısının artmasıyla yükselen tahvil getirileri sonrası düşüşüne son 

verdi. Daha önce faiz konusunda daha “güvercin” görüşlere sahip 

olduğu bilinen San Francisco Fed Başkanı Mary Daly gibi isimler de 

enflasyonun dizginlenmesi için daha güçlü hamlelerde 

bulunulmasını destekleyen açıklamalar yaptı.

St. Louis Fed Başkanı James Bullard ve Cleveland Fed Başkanı 

Loretta Mester’in ise uzun süredir daha hızlı bir sıkılaşma sürecini 

desteklediği biliniyordu. Yetkililerin açıklamaları Pazartesi günü 

Jerome Powell’ın Merkez Bankası’nın gerekmesi halinde bir sonraki 

toplantıda faizleri 50 baz puan artırabileceğini söylemesi 

sonrasından geldi. Powell’ın konuşması hazine bonolarının satışını 

tetiklemişti. Daha şahin bir ton ve yükselen tahvil getirileri altın 

üzerinde baskı kursa da Avrupa’da yaşanan savaşın enflasyonu 

yükseltmesi ve güvenli varlıklara artan talep fiyatları desteklemeye 

devam ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın, Ukrayna savaşının enflasyonist etkisinin güvenli varlıklara 

talebi artırması ve Fed yetkililerin daha hızlı faiz artırımı açıklamaları 

arasında yatay seyrini sürdürüyor. Yukarı yönlü fiyatlanmada 1927 

direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1917 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1917 – 1910 - 1903

Direnç Seviyeleri: 1927 – 1933 – 1942

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

ABD tipi ham petrol ve Brent petrolde yüzde 3'lük yükseliş izlendi. 

Son gelişmelerin etkisiyle Brent petrolde 111 doların üzeri görüldü. 

Türkiye Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Rusya ile Ukrayna'nın 

temel konularda anlaşmaya yakın olduğunu ifade etmesine rağmen 

Ukrayna üst düzey yetkililerinden gelen açıklamalar Rusya'nın 

saldırıların dozunu artırdığına işaret etti.

Rusya-Ukrayna savaşı petrol piyasalarında etkisini sürdürürken, 

Suudi Arabistan'dan gelen haberler de piyasayı gerdi.

Arap koalisyonu, Husilerin Suudi Arabistan'ın güneyine gönderdiği 

9 insansız hava aracı (İHA) ile bir balistik füzenin düşürüldüğünü 

duyurdu. Husilerin Sözcüsü Yahya Seri, yaptığı yazılı açıklamada, 

Suudi Arabistan'da milli petrol şirketi Saudi Aramco tesislerinin de 

yer aldığı bazı noktaları balistik füze ve İHA'larla hedef aldıklarını 

kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Ukrayna'da savaş birinci ayını doldurmaya hazırlanırken, petrol 

fiyatları yatırımcıların Ortadoğu'daki gelişmelere odaklanmasıyla 

yükseliş kaydetti. Geri çekilmelerde 107 destek yukarı yönlü 

hareketin devamında 112 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 107 – 104 – 101

Direnç Seviyeleri: 112 – 116 – 120

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

AMB Başkanı Christine Lagarde bugün Paris'teki bir konferansta 

yaptığı konuşmada ekonomide stagflasyona dair göstergeler 

olmadığını belirtti.

Lagarde devam eden savaşın güvende düşüş ve enflasyonda 

yükselişi tetiklemesiyle büyüme üzerinde etkileri olacağını dile 

getirdi. Tedarik dar boğazları ile yüksek kalan enerji ve gıda 

fiyatlarının kısa vadeli enflasyonun sürükleyicileri olduğunu belirten 

Lagarde, "Halihazırda stagflasyon işaretleri görmüyoruz." dedi.

Lagarde, başta doğal gaz olmak üzere enerji fiyatlarına karşı kamu 

mali desteklerinin hedefli olması, kamu yardımlarının yoksul 

hanehalklarına gitmesi gerektiğini söyledi.

Ukrayna'daki savaşın ekonomik büyümeye etkileri olacağını ifade 

eden Lagarde, Avrupa ekonomilerinin savaşın etkilerine ABD'den 

daha fazla maruz kaldığını vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası'nın faiz artışıyla enflasyonla mücadele 

konusunda beklenenden daha şahin bir duruş ortaya koydu. 

Jeopolitik risklerin artmasıyla paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 

1,0996 , direnç seviyesi ise 1,1057 belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0996 – 1,0975 – 1,0942

Direnç Seviyeleri: 1,1057 – 1,1091 – 1,1118

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası Rusya’nın Ukrayna’yı işgalinin 

ekonomide belirsizliklere neden olmasına rağmen enflasyonla 

mücadele amacıyla politika faizini 25 baz puan artırarak yüzde 

0.50’den yüzde 0.75’e yükseltti. Böylece faiz oranları pandemi

öncesi seviyelere yükseldi. Banka faiz artış kararını 1’e karşı 8 

oyla aldı. Banka yılın 2. çeyreğinde enflasyonun yüzde 8’e, 

sonrasında da daha yüksek seviyeye çıkabileceği tahminini yaptı. 

Başkan Andrew Bailey öncülüğündeki yetkililer gelecek aylarda 

daha fazla sıkılaşmanın uygun olabileceğini belirtti. Banka 

böylece 3 toplantıda üst üste faiz artışına gitti ve pandemi

sonrası faiz artışına başlayan ilk büyük Merkez Bankası oldu. 

Aralık ayında faizler rekor düşük seviye olan yüzde 0.1’den 

yüzde 0.25’e, Şubat toplantısında da yüzde 0.50’ye çıkarılmıştı. 

Ülkede enflasyon Ocak’ta yüzde 5.5 ile 30 yılın en yüksek 

seviyesine ulaşmış, 

TEKNİK ANALİZ

Jeopolitik risklerden dolayı pariteler üzerinde satış baskısı devam 

ederken İngiltere'de artan enflasyon paritede geri çekilmelerde, 

1,3207 destek konumunda. Yükselişlerde 1,3286 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3207 – 1,3165 – 1,3103 

Direnç Seviyeleri: 1,3286 – 1,3332 – 1,3377

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası (BOJ) parasal teşviklerinde herhangi bir 

değişikliğe gitmezken ekonomiyle ilgili artan endişelere vurgu yaptı. 

BOJ, politika faizini yüzde -0,10'da tutma ve 10 yıl vadeli tahvilde 

getiriyi yüzde 0 civarında sürdürme yönünde verdiği kararı, 1'e karşı 

8 oyla verdi. Bloomberg anketine katılan ekonomistler bankanın para 

politikası duruşunda herhangi bir değişim beklemiyordu.

Banka iki ay önce yukarı yönlü revize ettiği ekonomik öngörülerini ise 

Kovid salgınını gerekçe göstererek aşağı yönlü güncelledi. Bunun 

yanında bankanın açıklamasında Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik işgali 

dolayısıyla emtia fiyatlarında ve piyasalarda yaşanan gelişmelerin 

yakından izlendiği belirtildi.

Kararı değerlendiren Bloomberg Ekonomisti Yuki Masujima, Japonya 

Merkez Bankası'nın para politikası normalleşmesinin 2024'e itildiğini 

belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Jeopolitik riskler yatırımcıları ABD dolarına yöneltirken paritede 

yukarı yönlü hareketler devam ediyor. Banka faiz oranlarını ve varlık 

alımlarını sabit bıraktı. USDJPY paritesinde aşağı yönlü geri 

çekilmede 120,798 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 121,328 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 120,798 – 120,468 – 120,069

Direnç Seviyeleri: 121,328 – 121,734 – 122,080

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Paypal kurucuları Peter Thiel, Max Levchin, David Sacks ve Luke

Nosek kendileri hakkında yazılan bir kitapla ilgili katıldıkları bir sosyal 

medya yayınında buluştular. “Kurucular: PayPal ve Silikon Vadisi’ni 

şekillendiren girişimcilerin hikayesi” adlı kitap için bir araya gelen 

kurucular, ödeme devi şirketin nasıl kurulduğunu ve büyüdüğünü 

anlattılar.

PayPal kurucularından olan ve aynı zamanda teknoloji yatırımlarıyla 

da bilinen Peter Thiel, programın sonlarında konu kripto paralara 

gelince söze girdi. Program yöneticisinin, böyle bir teknoloji programı 

yapıldığı için kripto paralar konusuna da girmek istediğini söylemesi 

üzerine söz alan Thiel, pişmanlığını dile getirdi ve şunları söyledi:

“Burada açık konuşmak istiyorum. Son 10 yılda yaptığım en büyük 

hata Bitcoin’e az miktarda ve geç yatırım yapmak oldu. 2010 ve 

2011’de benim radarımdaydı aslında, ama Bitcoin’in gerçek değerini 

göremeyecek durumdaydım. “

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm açısında da güçlenmeye başlayan majör kripto 

parada yükselişlerin devamını bekliyoruz. Gün içerisinde alt tarafta, 

41231 destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 43516 

direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 41231 – 39608 – 37808

Direnç Seviyeleri: 43516 – 45396 – 46498

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Kripto para veri analitiği şirketi Glassnode’a göre, 15 Mart Salı günü 

kripto para borsalarından dışarıya 903 bin 455 ETH çıkarıldı.

Bu miktar, 2022 ve son 5 ay için bir rekor oldu. Daha önce 

borsalardan bu ölçekte bir ETH transferi, 14 Ekim 2021’de 

gerçekleşmiş ve o sırada 997 bin ETH çıkışı görülmüştü. Takip eden 

günlerde ETH’nin fiyatında yüzde 27’lik bir artış kaydedilmişti fakat 

tek başına bu, ikisi arasında bir ilişki olduğunu doğrulamaz.

Aşağıdaki grafikte bulunan veri, borsa adreslerinden aktarılan toplam 

miktarı gösteriyor. Veriye Coinbase’den Binance, OKX ve Bitfinex’e

kadar çok sayıda borsanın cüzdanı dahil.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoindeki satış baskısı kısmen geçerken ETH yükselişlere öncülük 

ediyor. Gün içi destek seviyesi 2895, direnç seviyesi ise 3013. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 2895 – 2826 – 2768 

Direnç Seviyeleri: 3013 – 3082 – 3150

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Ripple şirketinin önemli yöneticilerinden biri olan geliştirici ilişkileri 

direktörü Matt Hamilton, eşinin sağlık sorunlarını gerekçe 

göstererek 1 senenin ardından şirketten ayrılmak zorunda 

olduğunu belirten bir blog yazısı paylaştı. Daha önceki yıllarda IBM 

ve HP gibi şirketlerde de çalışmış olan Hamilton, eşinin ruhsal 

sağlık sorunları nedeniyle son 1 yılın kendisi için çok zor geçtiğini 

ve birçok işle aynı anda uğraşmak zorunda kaldığını söyledi.

Kısa dönemli Ripple macerasında XRP Ledger Hibe Programı ile 

Twitter ve Discord’da Ripple geliştiricileri için açtığı RippleXDev

hesaplarını da yöneten Hamilton, XRP Hackathon’unu da organize 

etmiş, ayrıca çeşitli konferanslarda da konuşmalar yapmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki toparlanma tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde yükselişler getiriyor. Yeni güne alıcılı başlayan Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,81 direnç seviyesi ise 

0,83 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,81 – 0,80 – 0,79

Direnç Seviyeleri: 0,83 – 0,84 – 0,85

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

Ukrayna Başkanı Volodimir Zelenski, sanal varlıklarla ilgili yasa 

tasarısını imzalayarak, ülkede kripto paraları yasal hale getirdi.

Ülkenin Dijital Dönüşüm Bakanlığı, bugün yaptığı açıklamada yasanın, 

sanal varlıkların yasal statüsünü, sınıflandırmasını, mülkiyetini ve 

düzenleyicilerini belirlemenin yanı sıra kripto hizmet sağlayıcıları için 

kayıt gerekliliklerini belirlediğini vurguladı.

Yasaya göre kripto piyasası, Ukrayna Ulusal Menkul Kıymetler ve Borsa 

Komisyonu tarafından düzenlenecek. Dijital bakanlık atmış olduğu 

tweet’te, borsaların yasal olarak faaliyet gösterebileceğini ve bankaların 

onlar için hesap açacağını söyledi.

17 Şubat’ta yapılan duyuruya göre devlet organı, “sanal varlıklar 

alanında bir politika oluşturmak, izlemek, sanal varlıkların dolaşım 

sırasını belirlemek, sanal varlık hizmet sağlayıcılarına izin vermek ve bu 

alanda denetim ve mali izleme yapmakla” görevlendirilmiştir.

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki baskı devam ederken Eos 2,40 seviyesinin hemen 

üzerinde fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 2,50 olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 2,36 – 2,29 – 2,21

Direnç Seviyeleri: 2,50 – 2,57 – 2,67

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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